
 

UCHWAŁA Nr VI.54.2015 

RADY  GMINY NADARZYN 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

  
w sprawie: zmiany uchwały  Nr   XLII/418 /2014 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie trybu 
udzielanie i rozliczania dotacji na prowadzenie publicznych i niepublicznych: szkół, 
oddziałów wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych  przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli 
wykorzystania udzielonej dotacji. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 593) oraz  art. 79a, art. 80 ust. 4, art. 90 ust.2c, ust.  4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) w 
związku z art. 6i art. 14 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 16 czerwca  2013 r. o zmianie ustawy o 
systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  827  z późn. zm). uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale  Nr  XLII/418 /2014 z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie trybu udzielanie                       
i rozliczania dotacji na prowadzenie publicznych i niepublicznych: szkół, oddziałów 
wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych  przedszkoli i innych form 
wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzania kontroli wykorzystania 
udzielonej dotacji wprowadza się zmianę załącznika Nr 2, który otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

                      § 2 
                      Pozostałe paragrafy i załączniki pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego                     
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia 
 


